

# 貸借対照表

平成28年3月31日 現在

(単位：円)

資産の部	
科目	金額
流動資産	140,715,802
固定資産	753,272,264
資産の部合計	893,988,066
負債の部	
科目	金額
流動負債	65,969,737
固定負債	306,819,001
負債の部合計	372,788,738
純資産の部	
科目	金額
基本金	52,619,357
国庫補助金等特別積立金	155,092,546
その他の積立金	91,669,605
次期繰越活動収支差額	221,817,820
(うち当期活動収支差額)	46,069,246
純資産の部合計	521,199,328
負債及び純資産の部の合計	893,988,066

# 資金収支計算書

平成27年4月1日から  
平成28年3月31日まで

(単位：円)

勘定科目	金額
事業活動による収支	
事業活動収入	415,797,773
事業活動支出	347,524,158
事業活動資金収支差額	68,273,615
施設整備等による収支	
施設整備等収入	0
施設整備等支出	40,588,924
施設整備等資金収支差額	-40,588,924
その他の活動による収支	
その他の活動収入	0
その他の活動支出	9,732,101
その他の活動資金収支差額	-9,732,101
当期資金収支差額合計	17,952,590
前期末支払資金残高	86,495,475
当期末支払資金残高	104,448,065

# 事業活動収支計算書

平成27年4月 1日から  
平成28年3月31日まで

(単位：円)

勘定科目	金額
サービス活動増減の部	
サービス活動収益	415,701,041
サービス活動費用	363,743,292
サービス活動増減差額	51,957,749
サービス活動外増減の部	
サービス活動外収益	96,732
サービス活動外費用	4,141,875
サービス活動外増減差額	-4,045,143
経常増減差額	47,912,606
特別増減の部	
特別収益計	0
特別費用計	1,843,360
特別増減差額	-1,843,360
当期活動増減差額	46,069,246
繰越活動増減差額の部	
前期繰越活動増減差額	183,748,574
当期末繰越活動増減差額	229,817,820
その他の積立金積立額	8,000,000
次期繰越活動増減差額	221,817,820